2022年４月 21日

各 位

会 社 名  ＯＫＫ株式会社

代表者名 代表取締役社長執行役員 森本 佳秀

（コード番号 ６２０５ 東証スタンダード）

問合せ先
取締役執行役員

管 理 本 部 長
足立 圭介

（ＴＥＬ. ０７２－７７１－１１５９）

業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

 当社は 2022 年２月 10 日に公表しました 2022 年３月期（2021 年４月１日～2022 年３月 31 日）

の通期予想につきまして、下記のとおり差異が生じましたのでお知らせいたします。

                    記

１．業績予想と実績値との差異について

2022年３月期通期連結業績予想数値と実績値の差異（2021年４月１日～2022年３月 31日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する当期純利
益

１株当たり
当期純利益

前回発表予想(Ａ)
百万円
13,400

百万円
△1,250

百万円
△1,430

百万円
△1,960

円  銭
△186.90

実績(Ｂ) 13,791 △1,039 △1,174 △1,304 △124.93

増減額(Ｂ－Ａ) 391 211 256 656

増減率(％) 2.9 － － －

(ご参考)前期実績
(2021年３月期)

12,083 △2,755 △2,474 △2,425 △306.57

２．差異の理由

 当社の今後の業績見通しを踏まえ、繰延税金資産の回収可能性を慎重に検討した結果、回収

可能性が見込まれる部分について繰延税金資産を 361 百万円計上し、法人税等調整額を△428

百万円計上いたしました。

以上の結果、当期純利益が 2022年２月 10日公表の業績予想を上回ることとなりました。

以 上